RID18X1-0 (Code article : 5133006631)
Visseuse à chocs  4 modes Brushless 18V ONE+HP Performance
Vendue sans batterie ni chargeur
CODE EAN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
*  Garantie 2 ans + 1 an d’extension offert,
voir conditions sur le site Ryobi® : ryobitools.fr
Scannez et découvrez
la gamme 18V ONE+ Ryobi®
Concept 18V ONE+
Une batterie pour plus de 200 outils de bricolage, jardinage et bien plus encore...
LIVRÉE AVEC
• 1 adaptateur 3/8"
• 2 embouts de vissage
VISSAGES EN SÉRIE, VISSER À FLEUR DES
MATÉRIAUX, IDÉALE POUR RÉALISER DES
TERRASSES EN TECK
INVERSEUR DE ROTATION
Vissez et dévissez en un tour de main
Pratique
POIGNÉE PROFILÉE AVEC GRIPZONETM
MICRO-ALVÉOLÉ
Pour une prise en main plus ferme et plus
confortable
Confort d’utilisation
CROCHET CEINTURE
Astucieux
MOTEUR BRUSHLESS HP SANS CHARBONS
Plus de puissance, plus d’autonomie, durée de vie allongée
Performance
PORTE OUTIL ¼’’ HEXAGONAL
AVEC DOUILLE DE VERROUILLAGE
Efficacité
VARIATEUR DE VITESSE TEXTURÉ
Pour s’adapter à votre rythme
Confort d’utilisation
ECLAIRAGE LED
Pour une meilleure visibilité
Pratique
4 MODES POUR DIFFÉRENTES APPLICATIONS
Mode 1 : idéal pour les petites applications, vissages dans le bois
tendre
Mode 2 : l’équilibre entre vitesse et puissance, idéal pour les
vissages dans le bois dur ou le métal
Mode 3 : puissance maximale pour le vissage de tire-fonds,
et le boulonnage
Mode 4 AssistTM : démarrage lent pour faciliter
l’intégration de la vis, puis la visseuse accélère jusqu’à
la vitesse optimale de vissage et enfin ralentit pour arriver
à fleur des matériaux.
 Contrôle optimal pour une finition propre et précise à chaque fois.
Polyvalente
CODE EAN
Tension : 18V
Couple max : 300 Nm
Vitesses à vide & couples max :
• V1 : 0 – 850 tr/ min – 100 Nm
• V2 : 0 – 2000 tr/min – 180 Nm
• V3 : 0 – 3400 tr/min – 300 Nm
• Mode AssistTM : variable, jusqu’à 300 Nm
Fréquence de frappe : 0 – 4300 cp/min
Fixation : hexagonal ¼’’ – 6,35 mm
Poids (sans batterie) : 1,0 kg